o) Aceptar los procedimientos administrativos que determine la Universidad de la Amazonia, para la ejecución de la 

Orden de Suministro. 

p) Mantener fijo los precios de los repuestos en la ejecución de la orden contractual. 

q) El valor total de la propuesta presentada no exceda el promedio establecido en el estudio de marcado. CINCO 
MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS PESOS MCTE IVA INCLUIDO ($5.547.700) 

11. CRONOGRAMA DEL PROCESO 

El presente proceso de selección se llevará a cabo en las fechas, sitios y horas exactos que se establecen a 
continuación: 

ACTIVIDAD 
FECHA 

HORA LUGAR 
DESDE HASTA 

ENVÍO, PUBLICACIÓN Y 
CONSULTA DE LA 

INVITACIÓN

[...]

La Universidad podrá rechazar una o varias propuestas, sin que haya lugar a su evaluación, en cualquiera de 
los siguientes casos: 

a) Cuando se evidencie la falta de capacidad jurídica para presentar la oferta.  
b) Cuando el valor total de la propuesta presentada exceda el promedio establecido en el estudio de marcado. 

CINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS PESOS MCTE IVA INCLUIDO 
($5.547.700) 

c) Cuando la carta de presentación de la propuesta no esté debidamente diligenciada y firmada por el 
Representante Legal o por la persona facultada para ello, o se cambien u omitan en ella datos esenciales de la 
oferta, preestablecidos en la presente Invitación.